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LIITE 16 

 

Vuorovaikutusraportti LUONNOSVAIHE 5.6. – 20.7.2020 
 

Tämä raportti pitää sisällään tiivistelmät luonnosvaiheen lausunnoista ja mielipiteistä, kaavoittajan 
vastineet sekä niiden vaikutukset asemakaavaehdotukseen.  
 
Raportin on laatinut arkkitehti ja asemakaavan suunnittelija Tuuli Toivonen / Lundén Architecture 
company. 

 

SISÄLLYSLUETTELO 
 

1. Osallistaminen ja yhteistyö 1 

2. Lausunnot asemakaavaluonnoksesta 2 

3. Mielipiteet asemakaavaluonnoksesta 4 

4. Neuvottelut maanomistajien kanssa 10 

5. Yleisötilaisuus 11 

1. OSALLISTAMINEN JA YHTEISTYÖ 
 
 

Osalliset 

Osallisia asiassa ovat alueen maanomistajat ja naapurit sekä kaikki ne, joiden asumiseen, työntekoon tai 

muihin oloihin kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa sekä ne viranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa 

suunnittelussa käsitellään (MRL 62§). 

 
Viranomaisina osallisia ovat Varsinais-Suomen liitto, Varsinais-Suomen aluepelastuslaitos, Varsinais-Suomen 

ELY-keskus / ympäristö ja luonnonvarat sekä liikennevastuualue, Varsinais-Suomen alueellinen 

vastuumuseo, Naantalin Energia Oy, Verkkoyhtiöt, Caruna Oyj sekä Naantalin kaupungin eri toimialojen 

viranomaiset. 

 
Osallistaminen ja vuorovaikutusmenettelyt 

Osalliset ja vuorovaikutuksen järjestäminen on kirjattu osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa. (Liite 7) 

Kaava-alueen maanomistajien kanssa on käyty vuoropuhelua kaavoituksen aikana. 

Asemakaavan valmisteluaineisto oli MRA 30 § mukaisesti nähtävillä 5.6. – 20.7.2020. 

Kaavaluonnoksen tavoitteita ja ratkaisuja esiteltiin Kultaranta Resort Oy:n tiloissa 9.6.2020 järjestetyssä 

yleisötilaisuudessa. 

 
Viranomaisyhteistyö 

Osallisilta viranomaistahoilta on pyydetty lausunnot osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta ja 

asemakaavaluonnoksesta. Ehdotusta valmisteltaessa järjestettiin työneuvottelu viranomaistahojen kanssa 

11.3.2021. Työneuvotteluun osallistuivat arkkitehti ja asemakaavan suunnittelija Tuuli Loukola, Naantalin 

kaupungin yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi, Naantalin kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa, 

Kultaranta Resort Oy:n toimitusjohtaja Pekka Jokisuu, Naantalin kaupungin ympäristöpäällikkö Saija 

Kajala, Naantalin kaupungin maankäyttöinsinööri Pirjo Pitkänen ja Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- 

ja ympäristökeskuksen edustajia. 
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2. LAUSUNNOT ASEMAKAAVALUONNOKSESTA 
 

Asemakaavaluonnoksesta jätettiin viisi lausuntoa. Varsinais-Suomen ELY keskus, Varsinais-Suomen 

alueellinen vastuumuseo, Varsinais-Suomen liitto, DNA Oyj ja Caruna Oy. 

 
Varsinais-Suomen ELY keskus 

Kaavoittamista varten tulee laatia maisemavaikutusten arviointi. 

Rakennuskannasta tulee olla riittävät lähtötiedot ja tarvittaessa rakennusinventointi. 

Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo tulee lisätä osallisten joukkoon. 

Yleiskaavan tilanne tulee huomioida ja kaavaratkaisun poikkeaminen kaavaa hyväksyttäessä voimassa ole- 

vasta yleiskaavasta tulee perustella selostuksessa. 

Rakentamisen ohjaukseen tarkennusta. Rakentaminen sovittava ympäristöön. 

Kaavan tulee perustua merkittävät vaikutukset arvioivaan suunnitteluun. 

Yhteensovitettava parhaillaan laadittavana olevan, Virventien liittymästä länteen suuntaan lähtevän, 

kevyen liikenteen väylän tiesuunnitelman kanssa. 

ELY-keskuksen tulee pystyä varmistumaan siitä, että tiealueen kaventamisen mahdollistamat toimenpiteet 

tulevat toteutumaan aiheuttamisperusteella Naantalin kaupungin kustannuksella. 

Särkänsalmentien länsipään rakennusala ym. toimenpiteet rajataan niin, että ajoneuvoliikenne vanhaan 

lossirantaan saakka olisi mahdollista jatkossakin. 

Kaavan eteenpäin vieminen edellyttää liikenteen osalta Naantalin kaupungilta yhteydenpitoa ELY-keskuksen 

suunnitteluyksikön kanssa. 

 
Kaavoittajan vastine 

Kaavoitusta varten laaditaan maisemavaikutusten arviointi. 

Rakennuskannasta kootaan riittävät lähtötiedot ja laaditaan rakennusinventointi. 

Rakentamisen ohjausta tarkennetaan ja sitä ohjataan niin, että rakentaminen sopii ympäristöön. 

Särkänsalmentien pään lossirantaan säilytetään ajoneuvoliikenneyhteys. 

Muilta osiltaan lausunto merkitään tiedoksi. 

 
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo 

Suunnittelualueella tulee tehdä rakennusinventointi mahdollisten suojeluarvojen määrittelyä varten, ja 

myös suunnittelualueen lähiympäristön rakennetun ympäristön ominaispiirteet tulee tuoda esiin kaava-

aineistossa. 

Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo tulee lisätä osallisten joukkoon. 

Rakentamista mahdollistavien korttelialueiden kaavamääräyksiä on hyvä täydentää rakentamisen 

ohjauksella, ja melusuojausten toteutusta ohjata, jotta lopputulos on laadukas. 

Hallirakentamisen huomioitava tiemaisema. 

Vaikutusten arvioinnissa tulee kiinnittää huomiota kaavan maisemallisiin vaikutuksiin. 

Tämänhetkisten tietojen mukaan suunnittelualueelta ei tunneta muinaismuistolain (295/1963) tarkoittamia 

kiinteitä muinaisjäännöksiä eikä irtolöytöpaikkoja, joten Varsinais-Suomen alueellisella vastuumuseolla ei 

ole asiasta huomautettavaa arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. 

 
Kaavoittajan vastine 

Kaavoitusta varten laaditaan maisemavaikutusten arviointi. 

Rakennuskannasta kootaan riittävät lähtötiedot ja laaditaan rakennusinventointi. 

Rakentamisen ohjausta tarkennetaan ja sitä ohjataan niin, että rakentaminen sopii ympäristöön. 

Muilta osiltaan lausunto merkitään tiedoksi. 
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Varsinais-Suomen liitto 

 
Maankäyttöjaosto päättää todeta lausuntonaan Porhonkallion-Virpin asemakaavan ja asemakaavan 
muutoksen luonnoksesta, että kaavaluonnos on tavoitteiltaan pääosin sekä voimassa olevan, lainvoimaisen 
maakuntakaavan että asemakaavaa ohjaavan yleiskaavan mukainen. 
Ehdotusvaiheessa olevassa Varsinais-Suomen luonnonarvojen ja -varojen vaihemaakuntakaavassa ei ole 
osoitettu merkintöjä, jotka olisivat ristiriidassa yleiskaavan tai asemakaavaluonnoksen tavoitteiden kanssa ja 
jotka edellyttäisivät yleiskaavan ja sitä kautta po. asemakaavaluonnoksen tarkistamista. 
Liitto muistuttaa, että kaupunkiseudun yhteisinä, maakuntakaavaan ja tuoreeseen MAL-sopimukseenkin 
kirjattuina tavoitteina on kestävän ja saavutettavan yhdyskuntarakenteen edistäminen. Tämän vuoksi on 
tärkeää, että Porhonkallion-Virpin asemakaavalla edistetään näitä tavoitteita mm. varmistamalla kaava-
alueen vaiheittainen toteuttaminen matkailupalveluja painottaen.  
Kaavaluonnoksessa osoitettujen matkailutoimintojen ja pysyvän asutuksen määrää ja suhdetta tulee vielä 
tarkistaa vastaamaan paremmin sekä maakuntakaavan että yleiskaavan sisältöä ja tavoitteita. On vaarana, 
että esitetyssä muodossa alue rakentuu tavanomaisena pientaloalueena vaikeuttaen samalla tavoiteltujen 
matkailupalveluiden kehittämistä. Varsinais-Suomen liitolla ei ole muuta huomautettavaa 
kaavaluonnoksesta. 

 

Kaavoittajan vastine 

Lausunto merkitään tiedoksi. 

 

 
DNA Oyj 

Alueella on nykyisin DNA:n omistamia telekaapeleita, joiden sijainti tulisi huomioida varsin kaava-aluetta 

rakennettaessa. Jos kaava-alueella olevien DNA:n omistamien telekaapelien sijaintia ei voida säilyttää, 

tulee niille osoittaa uusi korvaava reitti. Tarvittaessa DNA Oyj toimittaa reittitiedot kaapeleista. 

 
Kaavoittajan vastine 

Lausunto merkitään tiedoksi. 

 
 

Caruna Oy 

Kaava-alueella on Caruna Oy:n sähkönjakeluverkkoa 

kuvan 1 mukaisesti. Sinisellä katkoviivalla on esitet ty 

20 kV maakaapeli. 

Tarvittavat johto- ja muuntamosiirrot tehdään 

Carunan toimesta ja siirtokustannuksista vastaa 

siirron tilaaja. Komponenttien siirto edellyttää, että 

niille järjestyy uusi pysyvä sijainti. 

Caruna Oy:lla ei ole muuta huomautettavaa ko. 

luonnoksesta. He toivovat mahdollisuutta antaa 

lausun not vielä ehdotusvaiheissa, kun asemakaavan 

tarkempi käyttötarkoitus tarkentuu. 

 
Kaavoittajan vastine 

Lausunto merkitään tiedoksi.  

 

 

Kuva 1. 
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3. MIELIPITEET ASEMAKAAVALUONNOKSESTA 
 

Asemakaavaluonnoksesta jätettiin yhdeksän mielipidettä. Yhteensä nimiä on 12. Tässä 

vuorovaikutusraportissa esitetään lyhennelmät mielipiteiden oleellisimmista kohdista sekä vastineet niihin. 

 
Mielipide 1 

Mielipide koskee pientä puistoalueeksi jätettyä kaistaletta Särkänsalmentien varteen. Kaavaluonnoksessa 

on osoitettu tälle VL alueelle leikkipuisto/-kenttä, jonka mielipiteen antaja näkee olevan soveltumaton sekä 

tarpeeton useasta syystä: 

â Liikenteen vaarallisuus. Särkänsalmentie on vilkas, liikenne meluisa ja nopeudet ylittävät reilusti sallitun 

40 km/h. Liittymien muutokset kuormittavat Särkänsalmentietä ja Virventietä. Pyöräily- ja kävelyliiken- 

teen väylä on myös vilkas, sillä alueella golfataan ja liikutaan luonnossa golfautoilla, sähköpyörillä, 

mopoilla ja sähköpotkulaudoilla, joiden nopeudet saattavat aiheuttaa vaaratilanteita. Lapsi voi 

kaavaluonnoksessa osoitetulta uudelta leikkialueelta juosta helposti tielle aidasta huolimatta. 

â Käärmeet. Alueella on runsaasti käärmeitä, jotka ovat olleet vaaraksi asukkaiden koirille Virvenrinteen, 

Särkänlahden sekä osoitetun leikkialueen kohdalla Särkänsalmentiellä. Käärmeet loikoilevat auringossa 

ja näin ollen varmasti leikkialueella. Leikkialue on osoitettu kaavaluonnoksessa aurinkoiseen kohtaan. 

â Tarpeettomuus. Aivan vieressä, Raision vuokraamalla viheralueella uimarantoineen on jo nyt lähes aina 

tyhjillään seisova puisto, eikä alueella ole yksinkertaisesti ympärivuotisia tai edes osa-aikaisia asukkaita, 

joiden tarpeita puisto sijainnillaan palvelisi. Mikäli tarve on, tulee se muualta kuin puiston läheisyydestä 

ja näin ollen sijainnin pitäisi myös olla varsinaisen tarpeen lähellä. Todellinen tarve mahdolliselle 

leikkialueelle on todennäköisemmin Rymättyläntien toisella puolella, johon on kaavailtu kokovuotista 

asumista ja vapaa-ajan asumista tapahtumatoreineen ja halleineen. Se olisi myös turvallisempi sijainti. 

â Meluhaitta. Kesäkuukausina puistosta saattaisi aiheutua vaaratilanteiden lisäksi meluhaittaa asukkaille. 

Merenrannan läheisyydessä kallioisessa maisemassa äänet kantautuvat ja kaikuvat, kuten on 

liikenteenkin kanssa. 

â Luonto ja maisema. Kyseinen VL on entistä tärkeämpi alueen viihtyisyyden kannalta, kun alueelle 

kaavaillaan näin paljon uutta rakentamista. Alueella on runsaasti tilaa, jonka vuoksi kyseinen 

suunnitelma tuntuu yrittävän palvella vain kesäkuukausien yrittäjyyttä asukkaiden kustannuksella, jotka 

taas käyttävät alueen palveluita läpi vuoden. 

â Roskaaminen. Esimerkiksi Piknik toiminnasta voi syntyä roskaamista. Huolto ja siivoaminen on koettu 

huonosti toimivan Raision vuokraamalla Kesärannan lähivirkistysalueella. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ote asemakaavaluonnoksesta. Kuvassa näkyy uusi leikkialue VL alueella. Kuva ei ole mittakaavassa. 

1 
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Kaavoittajan vastine 

Asemakaavaehdotukseen leikkipaikalle on osoitettu ohjeellinen sijainti Kardinaalipuistoon 
Rymättyläntien pohjoispuolelle. 

 
Mielipide 2 

Mielipide koskee VL kortteliksi jätettyä aluetta Rymättyläntien pohjoispuolella. Mielipiteen antaja pyytää 

muuttamaan VL alueen vakituiselle asumisen kortteliksi (AO) ja siirtämään korttelin rajaa enemmän etelään 

kuitenkin niin, että kevyen liikenteen yhteys rantaan säilyy. Lisäksi pyydetään lisäämään rakennusoikeuksia 

300 k-m² / tontti. 

 
Kaavoittajan vastine 

Asemakaavaehdotukseen voimassa olevan kaavan mukainen RA kortteli ja VL kortteli muutetaan 

AO-kortteliksi. Rakennusoikeutta osoitetaan kolmelle tontille 300 k-m² / rakennuspaikka. 

Kevyen liikenteen yhteys rantaan eli Sokontie on voimassa olevan asemakaavan mukainen (pp). 

Naantalin kaupungilla ei näin ollen ole velvoitetta siirtää AO korttelin rajaa etelämmäksi, vaikka 

voimassa olevan kaavan mukainen VL alueen kiinteistö ei olekaan Naantalin kaupungin 

omistuksessa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ote asemakaavaluonnoksesta. Kuvassa näkyy mm. VL alue ja Sokontie. Kuva ei ole mittakaavassa. 
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Mielipide 3 

â Rymättyläntien eteläpuolelle tulee suunnitella toteuttavaksi melueste Porhonkallion kohdalle siten, 

että se ulottuu Särkänsalmensiltaan saakka. Nykyiset rakennukset tulevat niin lähelle Rymättyläntietä ja 

suunnitteilla oleville rakennuksille melueste olisi suotavaa. 

â Nykyinen ajoliittymä lähellä Särkänsalmen siltaa Porhokalliontieltä Rymättyläntielle tulee sulkea. Se on 

erittäin vaarallinen, koska Rymättylän tiellä ei ole tuossa kohtaa edes piennarta, vaan ajo tapahtuu 

suoraan ajokaistalle, jossa on verrattain suuret nopeudet. 

 
Kaavoittajan vastine 

Meluestettä pyydetään kaavaluonnoksen rajan ulkopolisen alueen melunsuojaamiseksi. 

Voimassa olevan kaavan mukaiselle RM korttelille ei tässä hankkeessa olla kaavoittamassa 

uutta rakentamista. Melunsuojaus ei näin ollen koske tätä kaavahanketta. Myöskään 

Porhonkalliontien ja Rymättyläntien risteys ei ole suunnittelualueella. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ote asemakaavaluonnoksesta. Kuvassa näkyy mm. Porhonkallion ja Rymättyläntien risteys. Ei mittakaavassa. 
 

Ote voimassa olevasta asemakaavasta. Kuvassa näkyy mm. Porhonkallion RM alue, joka ei sisälly kaava-aluee- 
seen. Ei mittakaavassa. 
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Mielipide 4 

Mielipiteen antaja huomauttaa, että heidän kiinteistöllään on yhdessä usean muun kiinteistön kanssa 

käyttöoikeus kaavamuutosalueella sijaitsevaan venevalkamaan. Kaavamuutoksen valmisteluaineistoon 

sisältyvän havainnekuvan mukaan rantaan on piirretty ranta-aittoja ja muutakin käyttöä, jotka häiritsevät 

venevalkamaoikeuksia. Mielipiteen antaja vaatii, että kaavalla ei vaaranneta venevalkamaoikeuksia. 

 
Kaavoittajan vastine 
Venevalkamaoikeuksille varattu käyttöoikeusyksikköalue on kaavaehdotuksessa rajattu 
suunnittelualueen ulkopuolelle. 

 

 
Mielipide 5 

â Mielipiteen antaja toteaa samat asiat kuin mielipiteessä 4. 

â Lisäksi mielipiteen antaja huomauttaa Rymättyläntien pohjoispuolen luonnoksessa olevasta luonnon 

veto-ojasta, joka sijaitsee keskellä kaava-aluetta. Tähän ojaan laskevat kaava-alueen ulkopuolisilta pel- 

loilta ja metsistä tulevat hulevedet. Tämän vuoksi kunnallistekniikassa on asia huomioitava tarpeeksi 

isoilla putkilla, kun kaava-alueelle suunnitellaan kunnallistekniikkaa. 

 
Kaavoittajan vastine 

Katso mielipide 4 ja siihen annettu vastine ja vaikutus. 

Kaavoittamisen yhteydessä laaditaan kunnallistekniikan yleissuunnitelma ja hulevesisuunnitelma. 

 
Mielipide 6 

â Mielipiteen antaja pyytää LV alueen rajaamista siten, ettei nyt voimassa olevan kaavan LV alueeseen 

liitetä alueita alueen itäpuolelta. Kaavaluonnoksen havainnekuvasta ilmenevät charterlaiturit ja ranta-

aitat eivät ole siis toivottavia alueella. Luonnon monimuotoisuus ja veden vaihtuvuus kärsii. Lisäksi 

kiinteistöjen arvot laskevat. Luonnoksessa rantaan osoitettu rakennusoikeus on suhteettoman suuri 

rakennusmassa sijoitettavaksi pienelle tontille aivan rannan tuntumaan. Saunaa tai terassia ei toivota 

rantaan tai rakentamista tiealueelle. 

â Virvenrinteen asemakaavan VL alueen säilyttämistä kokonaan sellaisenaan. 

â Muistuttaa Särkänsalmentien parantamisen katusuunnitelmasta sisältäen tien molemmin puoliset 

viheralueet. Sekä päällystetyn tiealueen osan poikkileikkauksen pitämistä ko. alueella nykyisessä 

muodossaan. 

â Mielipiteen antaja vaatii, että kaikki rakentaminen sijoittuu vähintään 25 metrin etäisyydelle rantavii- 

vasta. 

â Mielipiteen antaja vaatii rantojen täytön ja rantaviivan siirtämisen kieltämistä. 

 
Kaavoittajan vastine 

Kaavoittamisen yhteydessä laaditaan päivitetty luontoselvitys ja maisemavaikutusten arviointi, 

jotka ohjaavat suunnittelua. 

Voimassa olevan Virvenrinteen asemakaavan mukainen VL alue on kaavaehdotuksessa 

suunnittelualueen ulkopuolella lukuun ottamatta sen eteläreunaa, jolle on osoitettu linja-

autopysäkki. Leikkialue poistetaan ja siirretään kaava-alueella ohjeellisena Kardinaalipuistoon 

Rymättyläntien pohjoispuolelle. 

Asemakaavaehdotuksessa suunnittelualueen kaakkoiskulman rajausta muutetaan siten, että se noudattelee 

voimassa olevaa kaavarajausta.  Lisäksi tarkennetaan rannan rakentamiseen liittyviä määräyksiä ja 

tarkistetaan rakennusoikeuksia. 
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Mielipide 7 

â Mielipiteen antaja pyytää huomion kiinnittämistä arkkitehtuuriin, joka on kaunis ja luontoon 

harmonisesti sulautuvaa. 

â Särkänsalmentien päähän sijoitettu Saunamaailman koko ja tarpeellisuus huolettaa. Mielipiteen antaja 

toivoo, että siitä tulisi korkeintaan 200 m2 suuruinen ja autopaikkoja olisi enintään 10 kpl. 

â Koska lähiympäristöön kaavoitetaan paljon lisää rakennusoikeutta, mielipiteen antaja esittää 

lisärakennusoikeutta myös saunamaailman eteläpuolella olevalle kiinteistölle.  

 
Kaavoittajan vastine 

Kaavamääräyksiä on tarkennettu ja rakentamiselle on asetettu määräyksiä muun muassa värien, 

materiaalien ja kattomuotoihin liittyen. Lisäksi rakentamisessa ja asumisessa pitää pyrkiä 

ympäristöystävällisiin kestävän kehityksen mukaisiin ratkaisuihin. Tonteilla tulee välttää 

maanpinnan muokkausta muilla kuin rakennusten ja ajotien kohdalla. Terassit tulee sovittaa 

maastoon niin, ettei niiden reunoille tule yli metrin korkuisia tasoeroja maastoon. 

Saunamaailman kokoa on tarkennettu ja pienennetty. 

Saunamaailman korttelin eteläpuolen kiinteistön kortteli on otettu mukaan kaava-alueeseen. 

Kortteliin on osoitettu uusi rakennuksen paikka ja rakennusoikeutta lisää 110+70 k-m². 

 
 
 

Ote kaavaluonnoksesta. Kuvassa näkyy 
mm. RM alue, johon on osoitettu sau- 
namaailman paikka. Ei mittakaavassa. 
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Mielipide 8 

Mielipiteen antaja toivoo otettavan huomioon kaavoituksen yhteydessä, että alueen kiinnostavuuden ja 

omaleimaisuuden säilyttämiseksi moottoriajoneuvoliikenne rajoitettaisiin suunnitellulle Saunamaailmalle 

Särkänsalmentien loppupäähän rauhoittamiseksi. Tarkemmin sanottuna Särkänsalmentien 291 kohdalta 

alkaen sallittaisiin vain tontti- ja huoltoliikenne. Liikennettä on jo nyt todella paljon kauniin ilman aikaan, 

joten alueen kiinnostavuus on kova. Alueen virkistysarvot paranevat ylimääräisen ajoneuvoliikenteen 

rajoittamisella. 

 
Kaavoittajan vastine 

Aluetta on suunniteltu kaikille avoimeksi virkistysalueeksi. Alueella asioiville on osoitettu yleisiä 

pysäköintialueita opastauluineen, joilla vierailijoita ohjataan liikkumaan alueella jalan.  

 
Mielipide 9 

• Mielipiteen antaja muistuttaa, että kaava rajautuu asuinkäytössä olevaan jo osaksi rakennettuun tont- 

tiin 529-406-2-14, ko. tontilla on rakennuspaikka lähellä kaava-alueen rajaa. Tämä tulisi huomioida 

vähintään viheralueella, joka erottaa erityyppiset asuinalueet. Myös hulevesiviemärin/järjestelmän si- 

joittelu mietityttää mielipiteen antajaa. Tällä hetkellä pellon vedet menevät kahden tontin välistä ja 

yllämainitun kiinteistön tien päältä, syövyttäen tien pintaa. 

• Mielipiteen antajan mielestä suunniteltu rivi- ja kerrostaloja, jotka tuntuvat liian raskailta, korkeilta ja 

maisemaan sopimattomilta. Saaristolaismaisema on kovin kaukana suunnitelmasta. Lisäksi mielipiteen 

antaja viittaa yleisötilaisuudessa saamaansa mielikuvaan, että osoitettu rakentaminen voi tehdä aluees- 

ta levottoman. Olemassa oleva pientaloalue olisi luonnollista jatkua vastaavana myös uudessa kaavassa. 

Mielipiteen antaja ehdottaa RA-alueen suunnittelemista timeshare-tyyppiseksi alueeksi, mikäli alueelle 

halutaan raskaampaa asumista. 

• Mielipiteen antaja ehdottaa liikuntatilan sijoittamiseksi lähemmäs perhetaloa, jossa on myös enemmän 

palveluita. Koululaisten olisi helpompi kulkea liikuntapaikalle ja iltakäyttäjillä olisi myös koulun park- 

kipaikat käytettävissä. Porhonkallion alueella hallit lisäävät liikennettä, eikä sovi saaristomaisemaan. 

Peittävät näkymän kauniiseen maisemaan. 

 

Ote kaavaluonnoksesta. 
Kuvassa näkyy punaisella 
voimassa olevan kaavan 
mukainen rakennuspaik- 
ka, jolla on 120 k-m2 
rakennusoikeutta. Ei 
mittakaavassa. 
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Kaavoittajan vastine 

Pyydetylle paikalle on osoitettu kaavaehdotuksessa VL alue, joka erottaa erityyppiset asuinalueet. 

Kaavaluonnoksen A alue on muutettu asuinrakennusten korttelialueeksi (A-8), jossa rakennuksissa 

sallitaan korkeintaan kaksi kerrosta. 

Kaavaluonnoksen PV alue, johon liikuntahalli sallitaan, on siirretty enemmän itään päin 

kaava-alueen reunaan. Kaavamääräyksiä on tarkennettu ja rakentamiselle on asetettu 

määräyksiä muun muassa värien, materiaalien ja kattomuotoihin liittyen. Lisäksi rakentamisessa ja 

asumisessa pitää pyrkiä ympäristöystävällisiin kestävän kehityksen mukaisiin ratkaisuihin. 

Tonteilla tulee välttää maanpinnan muokkausta muilla kuin rakennusten ja ajotien kohdalla. 
 

 

4. NEUVOTTELUT MAANOMISTAJIEN KANSSA 

 
Alueen ja lähialueiden maanomistajien kanssa on käyty vuoropuhelua koko kaavoituksen ajan ja toiveita on 

pyritty huomioimaan asemakaavaehdotuksessa. 

 
Virventien varren maanomistajien kanssa neuvoteltiin rakentamisen määrästä ja kortteli- ja tonttirajoista. 

Asemakaavaehdotuksessa Virvenrinteen VL alueen ja AO-korttelin välinen raja pysyy ennallaan. AO-alue on 

jaettu kolmeen tonttiin, johon kaikkiin on osoitettu 500 k-m2 rakennusoikeutta.  

 
Kaava-alueen Rymättyläntien pohjoispuolen merenrantakorttelin maanomistajan kanssa neuvoteltiin 

rakentamisen määrästä ja kaavaluonnoksen AO-korttelin rajan siirtämisestä. Neuvotteluihin vaikutti kaavaa 

varten tehdyn kunnallistekniikan yleissuunnitelma ja hulevesisuunnitelma. Lisäksi Sokontien yhteys rantaan 

on säilytettävä. Asemakaavaehdotuksessa on voimassa olevan kaavan mukainen VL alue muutettu osaksi 

AO korttelia, jolloin korttelin eteläraja kulkee nykyistä kiinteistön rajaa pitkin. Aiemman kahden rakennuspaikan 

lisäksi kortteliin on lisätty yksi rakennuspaikka. Rakennusoikeutta osoitettiin 300 k-m² jokaiseen kolmeen 

rakennuspaikkaan.  
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5. YLEISÖTILAISUUS 
 

Asemakaavan valmisteluaineisto oli MRA 30 § mukaisesti nähtävillä 5.6. – 20.7.2020. 

Kaavaluonnoksen tavoitteita ja ratkaisuja esiteltiin Kultaranta Resort Oy:n tiloissa 9.6.2020 järjestetyssä 

yleisötilaisuudessa. Vallitsevan Korona-pandemian vuoksi yleisötilaisuus järjestettiin kolmessa ryhmässä. 

Osallistujia oli noin 37 ihmistä. Paikalla esittelemässä / järjestämässä tilaisuutta oli arkkitehti ja 

asemakaavan suunnittelija Tuuli Loukola, arkkitehti Eero Lundén, Naantalin kaupungin yhdyskuntatekniikan 

päällikkö Mika Hirvi, Naantalin kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa sekä tilojen puolesta Kultaranta 

Resortin toimitusjohtaja Pekka Jokisuu. 

 
Osallistujia muistutettiin että: 

•  Luonnonmaa visio ei ole nyt asemakaavoitettavaa asiaa. Sitä esitetään tilaisuudessa tiedon annon 

suhteen ja jotta lähialueen asukkailla olisi tietoa siitä, mitä Kultaranta Resort toivoo alueelle pitkällä 

aikavälillä. 

• Keskustelussa esille tulleita asioita huomioidaan valmistelussa, mutta osallistujia kannustettiin 

tekemään mielipiteitä kaavaluonnoksesta nähtävilläoloaikana, jotta asiat tulisivat heidän toivomallaan 

tavalla valmistelijoille ja päättäjien tietoon. 

 
Tässä vuorovaikutusraportissa esitetään lyhennelmät yleisötilaisuuden oleellisimmista kohdista sekä niiden 

vaikutuksista kaavaehdotukseen. 

 
Kaava-asiat / liikenne 

• kasvavan liikennemäärän vaikutus alueen rauhallisuuteen ja liikenteen toimivuuteen erityisesti 
Rymättyläntien liittymissä 

• suojatien tarve nykyisen Virventien liittymän kohdalla 

• toive kiertoliittymästä 

• liikennemäärien kasvu Särkänsalmentiellä 

• parkkipaikkojen mitoitus, onko kaikki tarpeen, tulisiko olla enemmän hallin vierellä 

• pohjoisen vievä tie - rakentamisen huomioitava/säästettävä luonto- ja virkistysalueet 
 

Kaava-asiat / kierrätys 

• yleisen kierrätyspisteen tarve alueelle, esimerkiksi Virventien viereen 

• keskitetty, korttelikohtainen kierrätyspiste nähtiin hyvänä ideana - muistettava kävelyetäisyys 

 
Kaava-asiat / leikkipuisto 

• esitetty paikka vaikuttaa levottomalta ja turvattomalta 

• tarvetta alueella ei juurikaan ole varsinkin, kun lähellä on Kesärannan leikkialue 

• pelättiin että leikkipaikka turmelisi luontoa 

• pelättiin että leikkipaikka tekisi alueen levottomaksi 

• parempi paikka voisi olla Rymättyläntien pohjoispuolella 

 
Kaava-asiat / rakentaminen 

• tulisi vielä tutkia rakentamisen määrän keventämistä nykyisen Kalliotien pohjoispuoleisella alueella 
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Kaava-asiat / venevalkamaoikeudet 

• monta rasitetta alueella, kaikki selvitettävä ja kokonaisuus on huomioitava 

 
Kaavoittajan vastine 

Asemakaavaluonnoksen ja -ehdotuksen suunnittelun yhteydessä on huomioitu Varsinais-Suomen 

elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELYkeskus) tällä hetkellä laativa tiesuunnitelmaa seututien 

189 ja 1930 parantamiseksi kevyen liikenteen väylällä välillä Meripirtintie – Virventie, Naantali. 

Suunnitelmassa Rymättyläntien uudet suojatiet laskevat Rymättyläntien nopeusrajoitusta. 

Kaavaehdotuksessa on päädytty T-liittymään liikenneympyrän sijaan. Liikenneympyrälle 

ei pystytä osoittamaan lisääntyvän liikenteen kautta tarvetta. T-liittymä on nähty pystyvän 

palvelemaan kaavahankkeen rakentamisen aiheuttamaan liikenteen kasvua alueen toteutumisen 

myötä. 

Yleistä pysäköintiä on osoitettu ehdotuksessa Rymättyläntien molemmille puolille. 

Ehdotuksen tielinjat huomioivat yhdyskuntarakenteen mahdollisuuden jatkua pohjoiseen kuitenkin 

niin, että rakentaminen huomioi luonto- ja virkistysalueet. 

Kaavaehdotukseen on osoitettu paikkoja jätteenkeräyspisteille. Jätteenkeräyspiste on muun 

muassa osoitettu Virventien viereen, yleiseen pysäköintialueeseen. 

Kaavaehdotuksessa leikkipaikka on siirretty Särkänsalmentien varrelta kaava-alueen 

Rymättyläntien pohjoispuolelle ja sille on osoitettu ohjeellinen paikka.  

Rakentamisen määrää on kevennetty Kalliotien varrella ja lisätty VL alue erottamaan erilaiset 

asuinalueet toisistaan. 

Kaavaehdotuksessa käyttötarkoitusalue (venevalkama) jää suunnittelualueen ulkopuolelle. 
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